

چرا رهبر انقلاب به عربستان توصیه کرد جنگ یمن را تمام کند؟

مقام معظم رهبری در یکی از دیدارها با مسئولان نظام جمهوری اسلامی ایران بیانات دقیقی را درباره یمن مطرح فرمودند و به مقامات سعودی توصیه فرمودند که به جنگ بی حاصل در یمن پایان دهند. برای مطالعه متن این بیانات نمایه کنید آرکد مقابل را اسکن کنید.



کردند، و به آن‌ها گفته شد: آگاه باشید، یاری خدا نزدیک است! (سوره بقره آیه ۲۱۴).

◀ زهد و عبادت

استاد علامه بدرالدین الحوثی در تمام عمر به کمال تقوا و زهد و عبادت و خضوع مشهور بود. از رفتار خاضعانه او می‌توان به این نکته اشاره کرد که هر وقت کسی هم صحبت او می‌شد، تصور می‌کرد او هیچ چیز نمی‌داند؛ زیرا از دانش خود چیزی نشان نمی‌داد و اگر از او سؤالی می‌پرسیدند، به اندازه پاسخ می‌داد و از آن فراتر نمی‌رفت و هرگز کسی را سرزنش نمی‌کرد. او توسط علمای بزرگ داخل و خارج یمن تحسین می‌شد و هر کس که به دیدنش می‌رفت، مسحور علم زیادش می‌شد.

گاهی اوقات از سمت طرفدارانش پول به او می‌رسید که همه را صرف امور خیریه و طلاب می‌کرد و برای خود خرج نمی‌کرد و صبر می‌کرد محصول زمین‌های زراعتی‌اش در صنعا به ثمر برسد و از آن برای استفاده خرج می‌کرد. در مورد عبادات او، ایشان دو ساعت پیش از اذان صبح بیدار می‌شدند و وضو می‌گرفتند و نماز شب می‌خواندند و برای نماز صبح اگر کسی وارد حجره یا نمازخانه می‌شد، دسته جمعی نماز جماعت می‌خواندند و پس از نماز صبح تا طلوع آفتاب از روی سجاده بلند نمی‌شدند.

◀ محبت و مردم‌داری

علامه بدرالدین از نظر تقوا و زهد و بردباری الگوی بی‌نظیری بود و خود را در برابر فرزندان‌اش - که ۲۰ زن و مرد بودند - یکسان می‌دید. تواضع از بارزترین خصلت‌های او بود. به بازار می‌رفت و خریدها را به خانه می‌برد. از میهمانان با گرمی پذیرایی می‌کرد، وقتی در خانه را می‌زدند به سرعت بلند می‌شد تا در را باز کند، حتی اگر فرزندان در کنارش

بودند. کوچک‌ترین خدمتی که به او می‌شد را بزرگ‌ترین لطف برداشت می‌کرد و پاداش افراد را نادیده نمی‌گرفت. علامه حوثی به صلح ارحام توجه خاصی نشان می‌داد و دیگران را به این کار خیر توصیه می‌کرد. به گرمی داشتن عزیزان خود در ماه رمضان اهتمام می‌ورزید و هر چه داشت در اختیار آنان می‌گذاشت. وی ماهانه مبلغی به دختران و پسرانش می‌داد و در ماه رمضان این مبلغ را دوبرابر می‌کرد و اگر پولی نداشت، قرض می‌کرد.

◀ تقوا و پرهیزکاری

یکی از فرزندان ایشان به نام آقا محمد بدرالدین حوثی ویژگی قابل توجهی را از ایشان نقل می‌کند و می‌گوید: «یکی از دوستان پدرم روزی مرا صدا کرد و خواست به سرعت نزد پدرم بروم. من درحالی که نگران بودم با عجله خدمت ایشان رسیدم و وضعیت جسمی ایشان را در سلامتی دیدم. با خیال آسوده پرسیدم علت احضار من با این عجله چه بوده است؟ پدرم فرمودند به یاد آوردم چندین سال پیش، از یک عالم بزرگواری کتابی امانت گرفته بودم که ناگهان یکی از فرزندان مقداری آب روی جلد صحافی شده کتاب ریخت. پدر نگران بودند نکند مقداری از آب به کاغذهای کتاب رسیده باشد و ارزش آن کم شده باشد، از این رو به بنده ۲۵۰ ریال سعودی داده و خواستند غرامت آن را به خانواده آن عالم از دنیا رفته برسانم و تأکید کردند دستور را همان روز انجام دهم.

بار دوم که یکدیگر را دیدیم، پدرم از خواسته‌شان پرسیدند که آیا انجام شد؟ من پاسخ دادم بله. ایشان لبخندی زد و خداوند را شکر کرد و برای بنده دعا فرمود». او هرگز از پادشاهان و صاحب منصبان هدایا نمی‌پذیرفت؛ زیرا ممکن بود یک ریال پول حرام در میان آنان باشد.

استاد علامه بدرالدین الحوثی در تمام عمر به کمال تقوا و زهد و عبادت و خضوع مشهور بود. از رفتار خاضعانه او می‌توان به این نکته اشاره کرد که هر وقت کسی هم صحبت او می‌شد، تصور می‌کرد او هیچ چیز نمی‌داند؛ زیرا از دانش خود چیزی نشان نمی‌داد و اگر از او سؤالی می‌پرسیدند، به اندازه پاسخ می‌داد و از آن فراتر نمی‌رفت و هرگز کسی را سرزنش نمی‌کرد.



در اواسط سال ۲۰۰۴ میلادی جنگ نظامی خشونت آمیزی علیه حسین بدرالدین الحوثی به راه افتاد که با شهادت وی و تعداد زیادی از هم‌زمانش پایان یافت. علامه بدرالدین حوثی در آن زمان به منطقه نشورکوچ کرده بود و در آن زمان نزدیک به هشتاد سال داشت.



عکس قدیمی کمیاب از آقا عبدالملک بدرالدین حوثی با پدرشان عالم ربانی بدرالدین حوثی همراه با برادرشان آقا عبدالخالق بدرالدین حوثی

